АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ -Jf.Qft-ogpJg №  £ 14- ^

п. Переволоцкий

О принятии решения о
приостановлении проведения
аукциона (в части заключения
договора по итогам торгов) на
право заключения договоров
аренды земельного участка с
кадастровым номером
кадастровым номером
56:23:1001038:492»

1. В соответствии с ч.18 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 135-Ф3 «О защите конкуренции», в связи с поступившим из Управления
Федеральной антимонопольной службы по Оренбургской области
уведомления от 15 августа 2016 года № 11389, проведение аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
56:23:1001038:492 (в части заключения договора по итогам торгов)
приостановить до рассмотрения жалобы по существу.

2. Рассмотрение жалобы состоится 19 августа 2016г. в 11 часов 30
мин. по адресу: 460046, г. Оренбург, ул. 9 Января, д.64, каб. 915

3. В соответствии с ч.12.ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 135-ФЭ «О защите конкуренции» известить лиц, подавших заявки на
участие в торгах о" факте поступления жалобы, её содержании, месте и
времени её рассмотрения.

4. Информацию о принятии решения о приостановлении проведения
аукциона в части (заключения договора по итогам торгов) разместить в сети
Интернет на официальном сайте торгов www.torgi.go v .ru, на сайте МО
Переволоцкий поссовет http://possovet.perevolock.ru/ и в газете
«Переволоцкий вестник» установленным порядком.

http://www.torgi.go
http://possovet.perevolock.ru/

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВРИО главы администрации МО
Переволоцкий поссовет

л

Разослано: администрации поссовета, Поздняку Э.А., Десогор Е.А.,
прокурору, в газету «Переволоцкий вестник».